
UCHWAŁA NR XX/105/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą „Wsparcie strategii 
niskoemisyjnej na terenie miasta Chodzieży, poprzez inwestycje w obszarze transportu 
zbiorowego celem zmiany świadomości i przyzwyczajeń mieszkańców” i zabezpieczenia 

wkładu własnego

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 6 i art. 12 pkt 4; pkt 8 lit.e i lit. h Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015r., poz. 1445 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji projektu                  
pn. „Wsparcie strategii niskoemisyjnej na terenie miasta Chodzieży, poprzez inwestycje                   
w obszarze transportu zbiorowego celem zmiany świadomości i przyzwyczajeń mieszkańców”   
w związku z ubieganiem się o dofinansowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 3 - Energia, Działanie 3.3 - 
Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska, Poddziałanie 3.3.1 - Inwestycje 
w obszarze transportu miejskiego.

2. Zabezpieczenie środków finansowych do kwoty 350 000,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) nastąpi w budżecie Powiatu Chodzieskiego w 2018 roku 
tytułem udziału w pokryciu wkładu własnego na realizację projektu.

3. Zadanie będzie realizowane w latach 2016-2018.

§ 2. 1. Powiat Chodzieski przystępuje do realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 1. jako 
Partner Gminy Miejskiej w Chodzieży, będącej Liderem projektu.

2. Szczegółowe zasady realizacji projektu i warunki współpracy określi umowa partnerska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6D8109A5-0EE4-4840-89C0-9500299A24CA. Uchwalony Strona 1




